
 

UCHWAŁA NR 45/2019 

IX KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie likwidacji  

Regionalnego Oddziału Polskiej Izby Biegłych Rewidentów we Włocławku 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn. zm.) oraz § 20 

ust. 2 statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, stanowiącego załącznik do uchwały nr 5 

Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 21 marca 2010 r. w sprawie 

statutu Krajowej Izby Biegłych Rewidentów (z późn. zm.
1
) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Likwiduje się Regionalny Odział Polskiej Izby Biegłych Rewidentów 

we Włocławku; 

 

§ 2. Od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały biegli rewidenci zamieszkali na terenie 

powiatów: aleksandrowskiego, bydgoskiego, chojnickiego, grudziądzkiego, 

inowrocławskiego, lipnowskiego, mogileńskiego, nakielskiego, radziejowskiego, rypińskiego, 

sępoleńskiego, świeckiego, tucholskiego, włocławskiego, żnińskiego, Bydgoszcz, Grudziądz 

i Włocławek stanowią Regionalny Oddział Polskiej Izby Biegłych Rewidentów 

w Bydgoszczy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

IX Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

 

Antoni Kwasiborski 

                                                           
1
 Uchwała Nr 5 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 21 marca 2010 r. w sprawie 

statutu Krajowej Izby Biegłych Rewidentów, zmieniona uchwałą Nr 46 VIII Krajowego Zjazdu Biegłych 

Rewidentów z dnia 26 czerwca 2015 r. zmieniającą statut Krajowej Izby Biegłych Rewidentów oraz uchwałami 

Nr 3/2018 do 6/2018 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 19 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie statutu Krajowej Izby Biegłych Rewidentów. 


